- 1 -

证券代码：000410                证券简称：*ST 沈机                   公告编号：2019-72

沈阳机床股份有限公司更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏。

公司于 2019 年 8 月 23 日发布《沈阳机床股份有限公司关于公司

管理人发布<战略投资者招募公告>的公告》（公告编号 2019-71），由

于工作失误，造成该公告三、招募方案（二）招募条件 2.意向战略投

资者应具有足够的资金实力进行重整投资，经审计上一年度财务报表

符合下列条件部分内容错误，现更正如下：

更正前公告内容：

2.意向战略投资者应具有足够的资金实力进行重整投资，经审计

上一年度财务报表符合下列条件：

（1）资产总额不低于 1,000亿元；

（2）净利润不低于 50亿元。

更正后公告内容：

2.意向战略投资者应具有足够的资金实力进行重整投资，经审计

上一年度财务报表符合下列条件：

（1）资产总额不低于 1,000亿元；

（2）利润总额不低于 50亿元。

除上述更正内容外，其余公告内容不变。

- 2 -

特此公告。

沈阳机床股份有限公司董事会

2019年 8月 23日